
DZIENNIK URZĘDÓW
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Włocławek, dnia 26 lutego 1986 r. Nr 3

TREŚĆ:

POZ.:
AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

31 — Zarządzenie Nr 11/86 z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie określenia ramowego wykazu stanowisk
pracy o charakterze deficytowym w uspołecznionych zakładach pracy na terenie województwa 
włocławskiego.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

32 — Nr XIII/51/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie w sprawie uchwa­
lenia planu społeczno-gospodarczego na 1986 r.

33 — Nr XI/37/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim
w sprawie planu na 1986 r. Miasta i Gminy Lubień Kujawski.

34 — Nr XI/39/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim
w sprawie budżetu i planu funduszu miejsko-gminnego oraz innych funduszów celowych na rok 
1986.

35 — Nr XI/42/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim
w sprawie podziału sołectwa Chojny.

36 — Nr XI/44/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim
w sprawie określenia granic gruntów, na których realizowane będzie skoncentrowane budownict 
wo jednorodzinne.

37 — Nr XII/34/86 z dnia 3 lutego 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie w sprawie określe­
nia granic gruntów, na których realizowane będzie skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

38 — Nr X/33/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie w sprawie uchwalenia
planu rocznego na 1986 r.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

39 — Zarządzenie Nr 1/86 z dnia 25 lutego 1986 r. Naczelnika Gminy w Bądkowie w sprawie powie­
rzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami innemu organowi.

40 — Zarządzenie Nr 1/86 z dnia 3 lutego 1986 r. Naczelnika Gminy w Zakrzewie w sprawie powie­
rzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami innemu organowi.

31
ZARZĄDZENIE Nr 11/86

Wojewody Włocławskiego

z dnia 14 lutego 1986 r.

w sprawie określenia ramowego wykazu stano­
wisk pracy o charakterze deficytowym w uspo­
łecznionych zakładach pracy na terenie woje­

wództwa włocławskiego.

Na podstawie § 13 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 7 marca 1983 r. w sprawie osią­
gania wynagrodzenia lub innych dochodów przez 
osoby uprawnione do emerytury lub renty (Dz. U. 
z 1985 r. Nr 40 poz, 197) oraz zarządzenia Ministra 
Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 23 lutego 

1984 r. w sprawie wytycznych dotyczących zasad 
określania ramowego wykazu stanowisk pracy 
o charakterze deficytowym w uspołecznionych 
zakładach pracy (Dz. Urz. MPPiSS Nr 3, poz. 14),

zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustala się wykaz stanowisk pracy o charakte­
rze deficytowym zwany ramowym wykazem sta­
nowisk pracy obowiązującym na terenie woje­
wództwa.

§ 2-

Ramowy wykaz stanowisk pracy o charakterze 
deficytowym ustalony został na podstawie:

1) miesięcznych informacji o sytuacji na rynku 
pracy,



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 3 — 22 — Poz. 31—32

2) informacji o rezerwach siły roboczej oraz prze­
widywanej liczbie absolwentów szkół ponad­
podstawowych,

3) propozycji zgłoszonych przez zakłady pracy do 
Rejonowych Służb Zatrudnienia na terenie wo­
jewództwa.

§ 3.
Przy ustalaniu wykazu uwzględnione zostały 

stanowuska mające znaczenie dla podstawowej 
działalności zakładu, jeżeli działania wewnątrzza­
kładowe zmierzające do obsadzenia tych stano­
wisk, okazały się bezskuteczne, a nie było możli­
wości uzyskania kandydatów na te stanowiska za 
pośrednictwem terenowego organu administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

§ 4-

Wykaz stanowisk, o których mowa w § 2, zo­
stanie podany do publicznej wiadomości w prasie 
lokalnej i w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

§ 5.

Wykaz stanowisk pracy o charakterze deficy­
towym zawiera:

1) zawody objęte pośrednictwem pracy,

2) zawody nie objęte pośrednictwem pracy, w 
tym zawody medyczne i pedagogiczne.

Zawody objęte pośrednictwem pracy:
główny księgowy, zastępca gł. księgowego, pra­
cownicy służb finansowo-księgowych (księgowy, 
kasjer-księgowy), rewident zakładowy, specjalista 
ds. programowania, specjalista ds. organizacji w 
PGM, specjalista ds. obsługi kółek i organizacji 
rolniczych, technik budowlany z uprawnieniami, 
główny energetyk, technik mechanik, elektryk, 
mechanik-specjalista w zakresie opracowywania 
paszportów technicznych maszyn i urządzeń, spe­
cjalista mechanik w zakresie opracowania opinii 
technicznych, orzeczeń technicznych (pojazdów sa­
mochodowych, maszyn rolniczych), elektromecha­
nik, aparatowy procesów chemicznych, elektro­
monter, monter, aparatowy uzdatniania wody, 
maszynista przygotowania wody, operator urzą­
dzeń ścieralni drewna — ścierakowy, maszynista 
maszyny papierniczej, nawijaczowy i kalandrowy, 
maszynista i pomocnik zespołów kotłów, maszy­
nista turbozespołów, operator urządzeń nawęgla- 
nia, maszynista maszyny odwadniającej, operator 
dźwigu, ślusarz remontowy, ślusarz, tokarz, fre­
zer, ciągacz drutu, liniarz, dekarz, murarz, bla­
charz, stolarz, kierowca kat. I, zbrojarz, betoniarz, 
spawacz, zdun, cieśla, hydraulik, piekarz, masarz, 
ślusarz-spawacz, suwnicowy, palacz kotłów wyso­
koprężnych, instalator wodno-kanalizacyjny i cen­
tralnego ogrzewania, dozorca budowy i obiektu, 
palacz c.o., portier, kanalarz-czyściciel dołów klo- 
acznych.

Zawody nie objęte pośrednictwem pracy:

zawody medyczne — lekarz medycyny, lekarz sto­
matolog, pielęgniarka, technik analityk, far­
maceuta, salowa

zawody pedagogiczne — nauczyciel polonista, nau­
czyciel matematyk, nauczyciel logopeda, 
nauczyciel wychowania fizycznego, nauczy­
ciel wychowania muzycznego, nauczyciel 
praktycznej nauki zawodu o kierunkach:
— samochodowym,
— stolarskim,
— budowlanym.

§ 6.
Wykaz obowiązuje aż do odwołania.

§ ?•
Traci moc zarządzenie Nr 31/85 Wojewody 

Włocławskiego z dnia 29 czerwca 1985 r. w spra­
wie określenia wykazu stanowisk pracy o cha­
rakterze deficytowym w uspołecznionych zakła­
dach pracy na terenie województwa włocław­
skiego.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­

nia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Wojewoda

Tadeusz Gembicki

32
UCHWAŁA Nr XIH/51/86

Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie uchwalenia planu społeczno-gospodar­
czego miasta Rypina na 1986 r.

Miejska Rada Narodowa w Rypinie po rozpa­
trzeniu projektu planu społeczno-gospodarczego 
miasta Rypina na 1986 r. przedstawionego przez 
Naczelnika Miasta i uwzględnieniu opinii Komisji 
MRN, stwierdza,, że przedłożony projekt planu za­
bezpiecza podstawowe potrzeby miasta i dlatego 
też, działając na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zmianami),

uchwala:

1. Przyjąć plan społeczno-gospodarczy miasta 
Rypina na 1986 r. w wersji przedstawionej przez 
Naczelnika Miasta, stanowiący załącznik do ni­
niejszej uchwały*).



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 3 — 23 — Poz. 32—34

2. Zobowiązać Naczelnika Miasta do:
a) podjęcia starań o pozyskanie brakujących środ­

ków finansowych na sfinansowanie zadań rze­
czowych,

b) odpowiedniego wykorzystania wniosków 
i uwag zgłoszonych w dyskusji nad projektem 
planu m.in. przez Komisje MRN i na sesji,

c) złożenia informacji z przebiegu realizacji planu 
po I półroczu br. oraz ostatecznego sprawozda­
nia z wykonania planu w marcu 1987 r.

3. Zobowiązać Komisje MRN do bieżącej kon­
troli realizacji zadań uchwalonego planu.

4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydium 
MRN i Naczelnikowi Miasta Rypina.

5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Włodzimierz Furman

UCHWAŁA Nr XI/37/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubieniu Kujawskim

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie planu na 1986 r. Miasta i Gminy 
Lubień Kujawski.

Na podstawie art. 32, 38, 39, 47 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z 1983 r. z późn. zmianami), art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno- 
-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51), oraz uchwa­
ły Nr 178/85 Rady Ministrów z dnia 15 listopada
1985 r. w sprawie centralnego planu rocznego na
1986 r. (Dziennik Urzędowy Komisji Planowania 
przy Radzie Ministrów z 31 grudnia 1985 r. 
Nr 7—11, poz. 13),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 

uchwala:

1. Uchwala się plan roczny miasta i gminy Lu­
bień Kujawski na 1986 r. (załącznik do uchwały*).

2. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy 
do dokonywania w ciągu roku niezbędnych zmian 
zadań rzeczowo-finansowych ujętych w planie.

3. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gmi­
ny do:

— zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań pla­
nu rocznego w 1986 r. oraz dokonywania okre­
sowych analiz przebiegu realizacji planu 
i przedkładania ich pod ocenę komisji rady 
i prezydium,

— rozpatrywanie uwag i wniosków komisji za­
wartych w ocenie projektu planu, oraz uwag 
i wniosków zgłoszonych na sesji.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

*) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Makowski

34
UCHWAŁA Nr XI/39/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubieniu Kujawskim

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie budżetu i planu funduszu miejsko- 
-gminnego oraz innych funduszów celowych na 

rok 1986.

Na podstawie art. 45 i 46 ilstawy z dnia 3 grud­
nia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, 
poz. 283), oraz art. 55 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami) i art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury 
(Dz. U. Nr 14, poz. 111),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 

uchwala :

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu na 
rok 1986 w następujących kwotach:

dochody — 82.474 tys. zł
wydatki — 82.474 tys. zł

zgodnie z zał. Nr 1 i 2*).

2. Uchwala się przychody i rozchody zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych, oraz 
środkóńr specjalnych na rok 1986 w następujących 
kwotach:



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 3 — 24 — Poz. 34—36

Zakłady budżetowe:
przychody — 5.183 tys. zł 
rozchody — 5.126 tys. zł

Fundusz Rozwoju Kultury:
przychody — 3.750 tys. zł 
rozchody — 3.750 tys. zł

zgodnie z zał. Nr 3*).
3. Uchwala się plan przychodów i rozchodów, 

funduszu miejsko-gminnego na rok 1986 w na­
stępujących kwotach:

przychody — 18.655 tys. zł 
rozchody — 23.455 tys. zł

zgodnie z zał. Nr 4*).
4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­

kowi Miasta i Gminy.
' 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Makowski

35
x z

UCHWAŁA Nr XI/42/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubieniu Kujawskim

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie podziału obszaru sołectwa Chojny na 
dwa sołectwa.

Na podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zmianami),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

1. Podzielić obszar sołectwa Chojny na dwa 
sołectwa:
a) sołectwo Chojny obejmujące wsie:

— Chojny, Charchocin, Kłóbskie Budy, Rze- 
gocin, Sosnowo,

b) sołectwo Wiktorowo obejmuje wsie:
— Wiktorowo, Kolonia, Dzięcielewo.

2. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Makowski

36
UCHWAŁA Nr XI/44/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubieniu Kujawskim

z dnia 31 stycznia 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów, na których 
realizowane będzie skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne.
f

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

'uchwala:

1. Określić granice gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w 
Kłóbce oznaczone na mapie (załącznik do 
uchwały*).

2. Na wyznaczonych gruntach wymienionych w 
pkt 1 będą budowane następujące urządzenia ko­
munalne:
— sieć elektryczna,
— sieć kanalizacyjna,
— sieć wodociągowa.

3. Finansowanie wymienionych urządzeń komu­
nalnych nastąpi z funduszu gospodarki gruntami.

4. Teren budowy wymienionych urządzeń okre­
śla się docelowo do roku 1988.

5. Podział gruntów na działki budowlane na­
stąpi w roku 1986.

6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

■ Tadeusz Makowski



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 3 — 25 — Poz. 37—38

37
UCHWAŁA Nr XII/34/86

Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie

z dnia 3 lutego 1986 r.

w sprawie określenia gruntów na których będzie 
realizowane skoncentrowane budownictwo jedno­

rodzinne w miejscowości Chrostkowo.

Na podstawie art. 86 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), oraz art. 16 ust. 1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
Nr 22, poz. 99),

GMINNA RADA NARODOWA 
W CHROSTKOWIE

uchwala:

§ 1-
Określa się granice gruntów przeznaczonych 

pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały*).

§ 2-
1. Na wyznaczonych gruntach wymienionych w 

§ 1 będzie budowanych 25 budynków mieszkal­
nych skoncentrowanego budownictwa jednorodzin­
nego.

2. Termin budowy określa się na lata 1986—87.

§ 3.
Podział gruntów na działki budowlane nastąpi 

w latach 1986—90.

§ 4-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Chrostkowie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

38
UCHWAŁA Nr X/35/86

Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Planu Rocznego 
na 1986 r.

Na podstawie art. 32,w związku z art. 38, 39, 47 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 15 
ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o plano­
waniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7 
poz. 51),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

§ 1-

Przyjąć do realizacji Gminny Plan Roczny na 
1986 r. gminy Zbójno stanowiący załącznik Nr 1*) 
do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1) zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań

społeczno-gospodarczych w 1986 r.,

2) rozpatrywanie uwag i wniosków Komisji Ro­
zwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminy 
zawartych w ocenie projektu planu.

§ 3-
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokony­

wania niezbędnych zmian w Gminnym Planie 
Rocznym na 1986 r. w ciągu roku po poprzednim 
uzyskaniu zgody Prezydium Gminnej Rady Na­
rodowej.

§ 4-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander Sikorowski Henryk Zglinicki'



Dz. Urz. Woj. Włoch Nr 3 — 26 — Poz. 39—40

39
ZARZĄDZENIE Nr 1/86

Naczelnika Gminy w Bądkowie

z dnia 25 lutego 1986 r.

w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami oraz wywłaszczania nie­
ruchomości, Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta w Alek­

sandrowie Kujawskim.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie, rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zmianami) oraz § 11 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji państwo­
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) i w porozumieniu 
z Kierownikiem Referatu Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta w Aleksandrowie Ku­
jawskim, jak również zgodnie z uchwałą 
Nr II/8/84 z dnia 18 lipca 1984 r. Gminnej Rady 
Narodowej w Bądkowie i uchwałą Nr 54/XII/86 
z dnia 29 stycznia 1986 r. Gminnej Rady Narodo­
wej w Bądkowie,

zarządza się, co następuje:

1. Powierza się Kierownikowi Referatu Geode­
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta w 
Aleksandrowie Kujawskim prowadzenie spraw 
z zakresu geodezji i gospodarki gruntami oraz 
wywłaszczania nieruchomości łącznie z podejmo­
waniem decyzji administracyjnych w zakresie 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego za­
rządzenia*).

2. Upoważnia się Kierownika Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta w Alek­
sandrowie Kujawskim do załatwiania spraw i wy­
dawania decyzji administracyjnych w zakresie 
określonym w punkcie 1.

3. Uchyla się zarządzenie Nr 10/84 Naczelnika 
Gminy w Bądkowie z dnia 3 sierpnia 1984 r. dot. 
powierzenia spraw z zakresu geodezji i gospodar­
ki gruntami Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kujawskim.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 
14-tu dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego z mocą 
obowiązującą od dnia podpisania.

*) Załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Gminy

Andrzej Woźniak

40
ZARZĄDZENIE Nr 1/86

Naczelnika Gminy w Zakrzewie

z dnia 3 lutego 1986 r.

w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami oraz wywłaszczania nieru­
chomości, Kierowmikowi Referatu Geodezji i Gos­
podarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Aleksan­

drowie Kujawskim.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zmianami) oraz § 11 pkt 1. rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz. U. Nr 25 poz. 124), w porozumieniu 
z Kierownikiem Referatu Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Kuj. jak również zgodnie z uchwałą Nr 6/II/84 
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 
24 września 1984 r. oraz uchwałą Nr XII/35/86 
z dnia 30 stycznia 1986 r.,

zarządza się, co następuje:

1. Powierza się Kierownikowi Referatu Geode­
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kuj. prowadzenie spraw z zakresu 
geodezji i gospodarki gruntami oraz wywłaszcza­
nia nieruchomości łącznie z podejmowaniem de­
cyzji administracyjnych w zakresie określonym w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia*).

2. Upoważnia się Kierownika Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kujawskim do załatwiania spraw 
i wydawania decyzji administracyjnych w zakre­
sie określonym w punkcie 1.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 3 — 27 —

3. Uchyla się zarządzenie Nr 7 Naczelnika 
Gminy w Zakrzewie z dnia 30 września 1984 r. 
w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki Gruntami Kierownikowi Referatu 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej­
skiego w Aleksandrowie Kuj.

dowym Województwa Włocławskiego z mocą obo­
wiązującą od dnia podpisania.

*) Załącznika nie publikuje się.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

Naczelnik Gminy
Lech Studziński



ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, tel. 2M-49.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dzjennika wynosi 8 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżeto 
wo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 1136 11.1986 r.


